川登喜大学公告：

基于标准的系统中各年级范围百分比

公历 2023

由于川登喜大学应当公布关于每个分数段百分比的适当方式，作为可依据的评分标准

根据川登喜大学章程第 5 条和第 26 (1) 条规定，关于处理 2023年 学士学位教育的问题，

大学已发布公告如下

第 一 条 本公告名称为《川登喜大学关于 2023 年基于标准的系统中各年级范围百分比的公告》。

第二条 本公告自公告之日次日起施行。

第 三条：每个分数级别范围的百分比值。 在基于标准的系统中，如下：

符号显示 成绩代表的意思 绩点 百分比

A 优秀 4.00 85-100

B+ 好 3.50 79-84

B 良 3.00 73-78

C+ 中上 2.50 67-72

C 中 2.00 61-66

D+ 弱 1.50 55-60

D 很弱 1.00 50-54

F 不及格 0.00 0-49

PD 优秀及格  85-100

P 及格  50-84

NP 不及格  0-49

2023年 9月 25日颁布

       西洛 副教授

     川登喜大学校长